ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении состава общественного совета
при Департаменте социальной защиты населения, опеки и попечительства

Орловской области

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области
от 13 мая 2014 года № 114 «Об общественных советах при органах
исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской
области» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав общественного совета при Департаменте социальной
защиты населения, опеки и попечительства Орловской области согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

&  Л У 'у  г . № 33
г. Орёл

Руководитель Департамен Т. А. Воробьёва

Приложение к приказу
Департамента социальной защиты населения,
опеки и попечительства Орловской области

« /-3 » 2015 г. №

Состав общественного совета
при Департаменте социальной защиты населения, опеки и попечительства

Орловской области

1 Бобровская
Антонина Егоровна

- исполнительный директор Орловского
областного отделения Межрегиональной
общественной организации «Ассоциация
работников социальных служб»;

2 Николаев
Валерий Александрович

- заведующий кафедрой методики и
технологии социальной педагогики и
социальной работы социального факультета
ФГБОУ ВПО «Орловский государственный
университет»

3 Савенкова
Алла Ивановна

- председатель Президиума Орловского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Российский
Красный крест»;

4 Сафонова
Ирина Ивановна

- председатель Региональной общественной
организации «Союз женщин Орловской
области»;

5 Серых
Нина Афанасьевна

- председатель Совета ветеранов работников
социальной защиты населения Орловской
области;

6 Харченко
Анатолий Антонович

- член правления Орловской областной
общественной организации «Ассоциация
выпускников Орловской региональной
академии государственной службы».